Κοινοχρήστων χώρων και Συντήρησης χώρων πρασίνου του Δήμου Αγιάς», η επιχείρηση: 

«ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ Χ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ» (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 318029), καθώς υπέβαλε την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, με συνολική προσφερόμενη τιμή: 155.400,00€ 

(ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από 

το Πρακτικό Ι που συνέταξε η αρμόδια Επιτροπή. 

Επισημαίνεται ότι η με αριθμό 41/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής έγκρισης των πρακτικών για 

τα αποτελέσματα όλων των σταδίων της διαγωνιστικής διαδικασίας δεν κοινοποιήθηκε στους

[...]

πρασίνου του Δήμου Αγιάς», στην επιχείρηση: «ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ Χ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ» - (με Α/Α Συστήματος 

Προσφοράς: 318029), με ΑΦΜ: 149551696, Δ/νση: ΣΩΤΗΡΙΤΣΑ ΑΓΙΑΣ 40003 ΣΩΤΗΡΙΤΣΑ ΑΓΙΑΣ, 

καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με συνολική 

προσφερόμενη τιμή 155.400,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ), 

(χωρίς ΦΠΑ). 

Γ. Επισημαίνεται ότι κατά της Κατακυρωτικής Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί 

Προδικαστική Προσφυγή, κατά τις διατάξεις του άρθρου 3.4: «Προδικαστικές Προσφυγές - Προσωρινή και 

οριστική Δικαστική Προστασία» της υπ’ αριθ.